EDILBERTO 
CIPRIANO DE BRITO - EPP, sob o CNPJ nº 14.234.013/0001-30, lotes 01 e 02, pelo valor 
total de R$ 333.023,00 e APOIO EVENTOS LTDA-ME, sob o CNPJ nº 09.163.150/0001-90, 
lote 03, pelo valor total de R$ 156.800,00,  perfazendo o valor global de R$ 489.823,00 
(Quatrocentos e oitenta e nove mil, oitocentos e vinte e três reais) classificadas pelo critério de 
menor preço lote, com base no Art. 7º, Inciso IV, do Decreto Municipal nº 4.985/2003, no Art. 
7º, inciso IV, do Decreto Federal nº 3.555/2000 e no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº 
10.520/2002, em conseqüência, fica convocada a proponente para assinatura da Ata de